ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРОТОКОЛ  МАТЧА
	Всероссийский турнир по хоккею
	Арена           г. Балаково
	Дата 03.12.14г
	Начало   13.30  
	Зрит.   50
	Игра      2

	Команда «Кристалл»
	Г.Саратов
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « А »
	Команда « Б »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	30
	Баранчиков Илья
	
	да
	1
	44.07
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Мельников Саша
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Иноземцев Илья
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Бахтеев Амин
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Бакуров Даниил
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Смольянинов Илья
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Коннов Саит
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Срымов Ринат
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Травкин Даниил
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Бессонов Влад
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Назмутдинов Анир
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Павлов Степа
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Кочетков Егор
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Храпов Артем
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Порада Иван
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Малафеев Слава
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Потапов Филипп
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Исупов Максим
	
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер              Спирин А.М                                  Начальник команды                                                  Подписи

Начальник команды

Подпись

	Команда «Рубин»
	Г.Кузнецк
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	Г
	Время
	  Г
	П
	П
	ИС
	Команда « Б »
	Команда « А »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	14
	Алексанов Максим
	З
	да
	1
	08.26
	77
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Еремин Ярослав
	Н
	да
	2
	09.50
	77
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	88
	Козлов Кирилл
	З
	да
	3
	13.02
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Козлов Никита
	З
	да
	4
	16.05
	78
	77
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Лебедев Ваня
	Вр
	да
	5
	21.09
	88
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Пономарев Влад
	Н
	да
	6
	23.07
	13
	78
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Погуляев Никита
	З
	да
	7
	25.44
	77
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Савкин Витя
	З
	да
	8
	35.54
	10
	77
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Фролов Максим
	З
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Тамбасов Андрей
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Эркаев Илья
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Янгалычев Коля
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	78
	Сорокин Кирилл
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Воронов Влад
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Гордеев Даниил
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Матюшин Андрей
	Н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер              Мирецкий Д.В.                        Начальник команды                                               Подписи

Начальник команды

Подпись

	

	Штрафные  броски после игры
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	Общ.
	 Время игры
	Нач.
	Оконч.

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр   «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	0
	1
	
	1
	Период 1
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	3
	4
	1
	
	8
	Период 2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Штрафное

время
	«А»
	0
	0
	0
	
	0
	Период 3
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	0
	Овертайм
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

регистраторы
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	
	Информатор
	Канаков А. 

	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Судья времени игры
	Рачков В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	Инспектор


	
	Секретарь игры
	Катрич П.

	Главный судья
	Руденок С.А.
	г.Балаково
	Тайм-аут  «А»
	
	Подпись секретаря

	Линейные

судьи
	Козлов Д.А.
	г.Балаково
	Тайм-аут  «Б»
	
	

	
	
	
	Подпись Главного судьи
	

	Резервный гл. судья
	
	
	
	


